Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 5/2012

Exmº Sr. Presidente da CMDM
EDUARDO JOSÉ RAMOS

INDICO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal  que comunique  aos  órgãos  de  direito
(Correios,  Escelsa,  Cesan e  outros)  as  novas  denominações  de rua na  sede do município:  Rua
Alfredo  Meyer,  Rua  Leonardo  Mayer,  Rua  Frederico  Mayer  Filho,  e  a  extensão  da  Avenida
Presidente Vargas e também a denominação do Bairro Dulce Ville.

Sala das Sessões, em 13 de janeiro de 2012.

IVAN LUIZ PAGANINI
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br